Протокол № 2

заседания комиссии по противодействию коррупции в Тюхтетском районе,

утвержденной постановлением администрации Тюхтетского района

от 17.06.2009 № 156

с. Тюхтет                                                                                                        15.06.2020 г.

Присутствовали:

члены комиссии: Тимофеев О.Н., Гопанцова М.А., Булаева Л.А., Петрович

В.С., Овчарова Н.Н.

Повестка:

1. Обеспечение реализации права граждан на обращение в органы

местного самоуправления в форме электронного документа через

интернет-приёмную на официальном сайте администрации района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

2. Проведение антикоррупционной экспертизы проектов муниципальных

нормативных правовых актов.

Тимофеев О.Н.: озвучил повестку заседания комиссии.

1 вопрос:

Гопанцова.: пояснила, как организована работа в целях реализации прав

граждан на обращение в администрацию Тюхтетского района через

официальный сайт органов местного самоуправления Тюхтетского района в

сети Интернет.

РЕШИЛИ:

1) Информацию Гопанцовой М.А. принять к сведению.

2 вопрос:

Булаева Л.А.: проинформировала о том, кто и в какие сроки проводит

экспертизу нормативно-правовых актов, принятых администрацией

Тюхтетского района

1) Информацию Булаевой Л.А. принять к сведению.

Председатель комиссии: ________________ О.Н. Тимофеев

Секретарь комиссии:       ________________ Л.А. Булаева